



## C.V.H. Gulve og Tømrer ApS

Vr. Janderupvej 11

6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 26851564

## Årsrapport for 2018

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-05-2019

Claus Vogt Hansen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	C.V.H. Gulve og Tømrer ApS Vr. Janderupvej 11 6851 Janderup Vestj
CVR-nr.	26851564
Stiftelsesdato	21-10-2002
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Claus Vogt Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulv- og tømrervirksomhed og herunder montering, salg af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 302.375, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.365.645, og en egenkapital på kr. 833.590.

Ledelsen anser det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Virksomheden har pr. 5. august 2016 anskaffet egne anparter; antal stk.62,5 pålydende en værdi á nom. kr. 62.500, hvilket er svarende til en anpartskapital på 50 %. Den aftalte købesum er kr. 200.000.

### Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele

Overdragelsen skyldes ophævelse af fællesskab pr. 5. august 2016.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.703.385</b>	<b>1.387.080</b>
Personaleomkostninger	1	-1.292.765	-1.116.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.835	-14.131
<b>Driftsresultat</b>		<b>394.785</b>	<b>256.333</b>
Finansielle omkostninger		-4.762	-2.485
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.023</b>	<b>253.848</b>
Skat af årets resultat	2	-87.648	-60.550
<b>Årets resultat</b>		<b>302.375</b>	<b>193.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Overført resultat		194.375	35.798
<b>Resultatdisponering</b>		<b>302.375</b>	<b>193.298</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	34.965	2.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	50.106	22.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.071</b>	<b>25.101</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.071</b>	<b>25.101</b>
Råvarer og hjælpematerialer		85.509	95.661
<b>Varebeholdninger</b>		<b>85.509</b>	<b>95.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.845	139.531
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.565	36.434
Andre tilgodehavender		3.937	0
Periodeafgrænsningsposter		14.032	10.960
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.379</b>	<b>186.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>891.686</b>	<b>805.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.280.574</b>	<b>1.088.017</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.365.645</b>	<b>1.113.118</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		600.590	353.315
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b>833.590</b>	<b>584.115</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.392	7.935
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.392</b>	<b>7.935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.623	88.217
Selskabsskat		52.190	41.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.782	390.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.068	1.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>516.663</b>	<b>521.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>516.663</b>	<b>521.068</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.365.645</b>	<b>1.113.118</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.134.606	997.354
Pensioner	56.787	46.081
Andre omkostninger til social sikring	24.946	18.554
Andre personaleomkostninger	76.426	54.627
	<b>1.292.765</b>	<b>1.116.616</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.190	61.248
Udskudt skat af årets resultat	7.458	-698
	<b>87.648</b>	<b>60.550</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	53.350	53.350
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.850	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.200</b>	<b>53.350</b>
Af- og nedskrivninger primo	-50.749	-44.118
Årets afskrivninger	-6.486	-6.631
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-57.235</b>	<b>-50.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.965</b>	<b>2.601</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	62.521	62.521
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.955	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.476</b>	<b>62.521</b>
Af- og nedskrivninger primo	-40.021	-32.521
Årets afskrivninger	-9.349	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-49.370</b>	<b>-40.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.106</b>	<b>22.500</b>

## Noter

2018

2017

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	553.315	105.800	784.115
Egne anparter	0	-200.000	0	-200.000
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-52.900	-52.900
Udbetalt udbytte egne anparter	0	52.900	-52.900	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	194.375	108.000	302.375
	<b>125.000</b>	<b>600.590</b>	<b>108.000</b>	<b>833.590</b>

Virksomhedskapitalen er ændret i 2016. Der henvises til ledelsesberetningen.

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.